
0
0 ·i 'ZS",'8iV
% © U-.' "ŘĹZENĹSLUŽEB PRO

' MIN1STERSTVO VNITRA
Č. j.: ZSM-16-45/OÚ-2019
Počet stran: 4
Počet příloh: 3/7
výtisk č.: 4

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: Připotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstek pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Ing. Štěpánkou Cvejnovou, ředitelkou Kanceláře náměstka ministra
vnitra pro státní službu, na základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád
Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra
vnitra č. j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financi č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních
organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů a v souladu

l



s rozhodnutím Ministra vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátníkem ze dne
17. 12. 2015.

tuto

SMLOUVU
o užívání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva") následujiciho znění:

Článek I.
Preambule

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č. j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v Příloze č. 2 této
Smlouvy. Příloha č. 2 je zpracovaná k 31.12.2018 na základě podkladů
dodaných odpovědným evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý
majetek").

2. Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
Jindřišská, na adrese: Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00, označeni CEN:
01006689, k. ú. Nové Město, LV: 541, budova: č. 1.

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 5,988.899,79 Kč
(slovy: pětmilionůdevětsetosmdesátosmtisÍcosmsetdevadesátdevět 79/100
korun českých).

Článek ll.
Předmět a účel

1. Předmětem této Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené
užíváni movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při
péči o tento movitý majetek.

2. Účelem této Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči
o movitý majetek.

Článek Ill.
Doba užÍvání

Užívání movitého majetku se sjednává jako bezúplatné na dobu neurčitou.

Článek IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1 ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.

2



b ,'

2 Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele.

3 ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize
a technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech.
O terminech bude ZSMV v předstihu informovat Uživatele.

4 Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

5 Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

6 Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění movitého majetku mezi
jednotlivými místnostmi bude o této skutečnosti bez prodlení informovat
kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV uvedenou v Příloze č. 3 této
Smlouvy.

7 Uživatel se zavazuje, že na základě rozhodnuti o dislokaci a s tím související
změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této skutečnosti
neprodleně informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
v provozních věcech uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy.

8 Uživatel je povinen bez zbytečného odkladu prostřednictvím datové schránky
zaslat požadavek na ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku
a ZSMV je povinné postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 této Smlouvy
a nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného
požadavku zajistit potřebnou opravu s tím, že Uživatel v případě potřeby
poskytne ZSMV součinnost při provedení předmětné opravy.

9 Uživatel je povinen udržovat předmět užívánÍ po celou dobu platnosti této
Smlouvy minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím
k obvyklému opotřebeni.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Obsah této Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součástí této Smlouvy.

2. Kontaktní osoby oprávněné jednat za jednu ze Smluvních stran jsou uvedeny
v Příloze č. 3 této Smlouvy. Případná změna kontaktních osob bude řešena
jednostranným sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude
vždy připojeno k této Smlouvě.

3. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři (3) vyhotovení a Uživatel obdrží dvě (2) vyhotoveni.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, přičemž Smluvní strany si
dohodly, že její zveřejnění zajistí zsmv.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu beze
zbytku porozuměly, a že tato Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně,
svobodně, vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz této skutečnosti Smluvní strany k ní niže připojují své vlastnoruční
podpisy.

3



l

.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edující přílohy:

Příloha č. 1 - Pověřeni
č. 2 - Seznam užívaného movitého majetku
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne' 16 -12- 2019

4



O
O CJ

ZS':
zj\ňizENi služeb pro" 'ľ '" MIHI5TERSTVO VNřTFIA

Příloha č. 1

Č. j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověření
Já níže podepsaný Mgr. Roman Švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Přípotočni 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, tímto pověřuji
nás|edujÍcĹho zaměstnance Organizace:

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejÍcÍch s uzavíráním inominátních
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolání.

V Praze dne 28.8.2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:



Kancelář náměstka ministra vnitra pro státní službu

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Plíbl:a č. 2

NS vypůjčitele Nomenklatura sérbvéNýrobnl Uslo Název Typ MnohNf Hodnota Areál Budava Adrem budovy

25¶5CD0064 053910053000 #78-9236-6911-9 Tabule interaktivní 3M DB570 1.000 210GFC9 l Praha 1. Jlndfišská C67/34, 110 DO

2515000054 063980137000 2 Držák projektoru stropni UNNERZÁLNĹ 1,000 21066E9 1 Praha 1, Jindřšská 957ň4. 110 DO

2515000054 180401100109 1 Skňn nástavcová dřev. 1,000 21066E9 1 Praha 1, jimňšská c67/34. 110 do

2515000054 1804011001B9 2 skřin nástavcová dřev. ¶.000 2106609 1 Praha 1. jindřšská 067/34, 110 00

2515000064 180401296198 135 Skiiňka dřevěná 1,000 2106589 1 Praha 1, jlndřš5ká 567134, 110 od

2515000064 180401400158 4 Stolek pod televizor DŘEVO KOV 1,000 21C6609 1 Praha 1, jindň§ská C57134, 110 do

2515000064 180401400362 4 stůl alfa dřev.. kov. 1,000 210'65E9 1 Praha 1, jindľišská 957Rl4, 110 DO

2515000064 180401400362 5 Stůl al[a dřev., kov. 1.000 21CK36E9 1 Praha 1, jindfšská 967134, 110 DO

2515000064 100401400362 6 Stů] alfa dřev., kov. 1,000 210£689 1 Praha 1, j1ndľ85ká 567/34. 110 OD

2515000064 100401400362 7 Stůl alfa dřev., kov. 1,000 21066E9 1 Praha 1,jindřšská %7/34, 110 OD

2515000064 180401400362 b stůl alfa dřev., kov. 1,000 210OG9 1 Praha 1, jindlišská 967134, 110 do

2515ooom 180401400362 9 Slůl alfa dřev,, kov. 1,000 21C6609 1 Praha 1, jimrišská 967/34, 110 do

2515000064 180401400362 10 stůl alfa dřev., kov. 1,000 2106689 1 Praha 1, jlndřšská 967134, 110 00

2515000064 180401400362 11 stůl alfa dřev., kov. 1,000 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00

2515000064 180401400362 12 Stůl alfa dřev., kov. 1,000 21066é9 1 Praha 1. jlndli5ská 967134, 110 CO

2515000064 180401400453 4 stůl jednací Clvercový, dřev., kov 1,000 21066é9 1 Praha 1, Jindřšská 967/34. 110 00

2515000064 180401436135 111942 Stůl praccvni dřevěný @ 1,000 21066E9 1 Praha 1, jimňsská %7134. 110 od

2515000054 180401498057 13 Stůl kancelářský, dřev., kov 1.000 21D56E19 1 Praha 1, jindřtšská 967134, 110 00

2515000064 180401498057 12 Slůl kancelářský, dřev., kov 1,000 2105669 1 Ptaha 1, jlndľišská 967R4. 110 DO

25¶5000064 18040¶498059 75 stůl jednací, dřev., kov 1.000 2106659 1 Praha 1, Jlndřšská 967ň4, 110 OČI

2515000QU 180401711013 4130 Věšák kovový 1,000 21C66ä9 1 Praha 1, jindľišská 967/34, 110 OD

2515000064 180401711013 4132 Věšák kovový 1,000 21(J6589 1 Ptaka 1. JindMská 967Ľ34, 110 OD

2515000064 180402300980 31803 Zidle kancelářská oIočná pojízdná @@ s područkami 1,000 210E5E9 1 Praha 1, jtndřšská S67ň4. ItO DO

2515000054 180402301153 14 Židle kovová konferenční 1,000 210G689 1 Praha 1, jirwmká 967134, 110 ClO

2515000064 100402301153 17 Zidle kovová konfeíenčni 1.000 2106689 1 Praha 1, jindřšská 967134, 110 OD

2515000054 180402301153 19 Zidle kovová konferenční 1,000 2106659 1 Praha 1, jlndňš5ká 967134, 110 DO

2515000064 180402301153 20 Židle kovová konferenční 1,000 21C5659 1 Praha 1, jindrš5ká 967/34, 110 od

2515000064 100402301153 22 Žldle kovová konferenčnl 1,000 2106689 1 Praha 1, jindřšská 957/34, 110 od

2515000064 180402301153 24 Židle kovová konferenční 1,000 21066E9 1 Praha l, jindrš5ká 557/34, 110 00

2515000064 180402301153 25 Zidle kovová konferenčn[ 1,000 21066C9 1 praha 1, JindKšská 957134, 110 00

2515000054 100402301153 27 ŽIdle kovová konřerenčni 1,000 210EGE9 1 Praha 1, jlndIišská 967/34, 110 OD

25150000¥ 180402316032 14 ádie jednací čalouněná kovová FOKUS 1.000 2106668 1 Praha 1, jlndňšská 967134, 110 DO

2515000064 180402316032 12 Zidle jednací čalouněná kovová FOKUS 1,000 2105689 1 Praha 1, jinclhš5ká 967ň4, 110 DO

Stránka 1 z 14



Kancelář náměstka ministra vnitra pro státní službu

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

PĹiloha t 2

NS vypůjutele Nomenklatura séflové/výrobnf čldo Název Typ MnobNl Hodnaw Areál Budova Adma budovy

2515000064 180402316032 6 Židle Jednací čalouněná kovová FOKUS 1,000 210á6C9 1 Praha 1, Jindňšská G57/34. 110 DO

2515000054 180402316032 1 ŽIdle jednací čalouněná kovová FOKUS Loco 21066fj9 1 Praha Jindňšská 957/34, 110 DO
25150000ů4 180402316070 355 Zidle ]edriac[ čabuněnä 1,000 2106609 1 Pmha 1, jindňEská 557/34, 110 DO

2515000064 180402316070 359 Zidle jednací čalouněná 1.000 2105609 Praha 1, jlndhšská C67134, 110 00

2515000054 180402316070 360 Židle jednací čalouněná 1.000 21066Q3 1 Praha 1, Jindřšskä 957134, 1¶0 ClO
2515000054 100402316070 365 Z|dle jednací čalouněná 1.Cl00 2106609 1 Praha 1, Jindřš5ká 967/34, 110 OD
2515000054 180402316070 333 bdie jednací čalouněná 1,0'01) 2106609 1 Praha 1. jlndňš5ká %7/34, 110 00

2515000064 ¶00402316070 349 Zidle jednací čalouněná 1,(x)o 210€609 1 Praha 1, Jindřš5ká 967134, 110 DO
2515000064 180402316070 376 Židle jednací čalouněná Loco 21066E9 1 Praha 1, jlndľišská %7!34, 110 DO

2515000064 180402316070 324 Židle jednací čalouněná 1.000 2106EB9 1 Praha 1. Jindřt55ká 957/34, 110 (K)
2515000064 180402316070 291 Židle jednací čalouněná 1,000 21056E9 1 Praha 1, Jindňš5ká 857/34, 110 DO
2515000054 180402316070 299 bile jednací čalouněná 1.000 2106Eé9 1 Praha 1, Jindřšská 967134, 1¶0 (X)

2515000064 180402400B15 13 stůl pracnvnl s dřevěnou deskou 1200KOOX730 S KOVOVOU PODNC 1,000 2106669 Praha 1, jlndňš3ká %7134, 110 DO
2515000W 180402799086 2 Tabule stojanová na 1rhac[ papír 70X100 FLIP 1.000 210f*e9 1 Praha 1, Jhdřšská 967/34, 110 OD

2515000064 200424070002 2 Plátno projekční UNIVERSAL PREMIUM 180X180 1,000 2106689 1 Praha 1, Jlndřšská 967/34, 110 (jO
2515(joqc54 120999200905 19 Tabule magnetická bílá popisovalelná 90X120CM ¶,000 210GGC9 1 Praha 1, jmřšská 967134. 110 oči

2515000064 180106111682 #NVC003 Klimallzace mobilnl TECTRO TP 2020 1,000 21CE6E9 1 Praha 1. jindřišská 957/34, 110 DO

2515000064 180401100340 3 Skříň 2-dveřovä šatni ATYP BOOX600X2100, LTD 18 MM 1,000 2105659 1 Praha 1, jindřš5ká 967/34, 110 OD

2515000064 180401100340 2 Skříň 2-dveřová šatní ATYP 800X600X2100, LTD 18 MM 1,000 2105GW 1 Praha 1, jindEšská 957134, 110 CO
2515000054 180401100340 1 Skříň 2-dveřová šatní ATYP BOOX600X2100, LTD 18 MM 1.000 2106689 1 Praha 1, Jindřšská 957134, 110 00

2515000064 1B0401186363 5 Skříň sklo zásuvky dřev. 1,000 21066B9 1 Praha 1, jlnd!'š5ká 967134. 110 00

2515000064 180401201110 301025 Skříňka 2dveibvá dřevěná @ 1,000 2106689 1 Praha 1, jindřšskä 967734, 110 00
25150doch 180401299337 7 Skříňka dvoudvéř. d/ev.policoviá 1,000 21066é9 1 Praha 1, jindMská 967134, 110 DO
2515000064 180401299337 6 Skříňka dvoudvéř. dřev.pdicová 1.000 21066é9 1 Píaha 1, jindřišská 967134, 110 DO

25150C0064 180401299337 4 Skříňka dvoudvéř, dřev.policová 1,000 21066E9 1 Praha 1, Jindřšská 557/34, 110 00
2515000064 180401446117 134 Stůl kancelářský psací 1600xBODx730 TL DESKY LTD 25mm 1,000 21066ě9 1 Praha 1, jindřšská 967134, 110 00

2515000054 180401446117 133 Stůl kancelářský psací 1600xBCOx730 TL DESKY ltd 25MM 1,000 21(16609 1 Praha 1, JMřšská S67ň4. 110 00

2515000064 180401446117 132 Stůl kancelářský psací 1600x8COx730 tl. DESKY LTD 25MM 1,000 21065é9 1 Praha 1. j|ndršská 967134, 110 00
2515000064 18040¶714143 14 Police na zeď dřevěná 1,000 2106689 1 Praha 1, jindřš5ká 967R4, '110 DO

2515000064 180401714147 32 Polička náslěnná dřevěná 1,000 21066ě9 1 Praha 1, Jlndhšská 957/34, 110 00

2515000064 1804 01723031 76919 Polička závěsná dřevěná @ 1.000 2106589 1 Praha 1, Jtndľišská 967134, 110 DO
2515000064 180401757055 6134 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNI ZÁMEK 1,000 2106669 ¶ Praha 1, JMňšská S67134, 1¶0 CO

2515000064 180401757055 6132 Konte]nerke kancelářskému sIdu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1,000 21C6609 1 Praha 1, jlndhšská %7734, 110 00

Stránka 2 214



Kancelář náměstka ministra vnitra pro státní službu

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Pfilcha č. 2

NS Nomenklatura sérlovéNýtobnf čIsIo Název Typ Mnabtvf Hodnota Aredl Budova Adma budovy

2515000054 180401799034 92 Kontejner dřevěný 1.000 2106689 1 Píaha 1, jiridMská 957134, 110 DO

2515000054 180402316070 347 Židle jednací čalouněná 1,000 21065E9 1 Praha 1, jh1dňšská 557/34, 110 OD
2515000C64 180402316070 292 Židle jednací čalouněná LOCO 2106589 1 praha 1, j|ndrš5ká 967/34, 110 00

2515000064 180402325041 1487 Křeslo kancelMské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 210£í5El9 1 Praha 1, jindňš5ká ň67134. 110 ci)

2515000064 180402325041 1494 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ ¶30KG 1,®0 2106669 1 Praha 1, jindňCská 957134, 110 OD
2515000064 180403331096 3605 Ventilátor stohd @ 1,000 2¶066[19 1 Praha 1, jtndňš5ká 867134, 110 (JO

2515000064 180002042227 #A050078523 Šňůra prodluí 5m/5zás, E0515 EMOS 1,000 210€689 1 Praha 1, J¢ndfiCská 957/34, 110 OD

2515000DG4 1B0401100145 1 Skříň 2dveřová 2police dřevěná 1.000 2106689 1 Praha 1, jindřšská 967/34, 110 09
2515000064 180401206166 1 skříňka nízká křidlové dvei'e + nika dřev. 1,000 2105689 1 Praha 1, Jlndňšská 967/34, 110 00

2515000064 1B0401498097 3 Stůl ergo vIna -levá, dřev. 1,000 2105609 1 Praha 1, jÍndřiš5ká 967/34, 110 DO

2515000054 180401711020 400000000500 Věšák stojamvý dřevěný @ 1,000 2106609 1 Praha 1, jlndřs5ká 957134, 110 DO
2515000054 180401714124 7 SIěna odkládaci"zrcadlo DŘEVĚNÁ 1,000 21066ě9 1 Praha 1, Jlndlišská %7134, 110 OD

2515000064 100401724049 8937 Police dřevěná 1.000 2106589 1 Pmha 1, jindhšská 957/34, 110 00
2515000064 180401799031 15 Polička dřevěná 1,000 2106509 1 Praha 1, jimrisská 867/34, 110 co

2515000064 180401799034 148 Kontejner dřevěný loco 210G669 1 Praha 1, JiMľiš6ká 957134, 110 00

25¶50qqc64 180401799034 153 Kontejner dřevěný 1,000 2TOť3653 1 Praha 1, JindMskä 967/34. 110 (JO
2515000064 180401799034 104 Kontejner dřevěný 1.(jqo 210GG59 1 Praha 1, Jindřšská 957134, 110 OD

2515000064 180401799059 1 Nástavec myp dřevěný 1,000 2106689 1 Praha 1, jlndNská S67/34, 110 OD
25150oc064 1B04024COB02 69 Stůl pracovni přídavný kovový dřevěná prac. deska 1,000 2106609 1 Praha 1. jmdhšská %7/34, 110 do

2515000054 100403331096 3585 Ventiláfor slolnl @ 1,000 2106609 1 Praha 1, jlndňš5ká 967R4. 110 DO

2515000064 180401101109 BB Skříň šatní 2 kŕ. dřevěná 1,000 21066é9 1 Praha 1, Jindřšská 967134, 110 OD
25150000&1 1B0401122054 700 Skříň policová 2-dveibvá dřevěná 1,Cl00 21Q66ě9 1 Ptaha 1, jlndľišská 967134, 110 00

2515000064 100401186220 5 Skříň- knihovna, dvoudvéřová DŘEVĚNÁ + SKLO. POLICE 1,000 21065C9 1 Praha 1. jindřišská C67/34, 110 00
2515000064 180401201110 301033 Skříňka 2dveřovä dřevěná @ 1,000 210E36E9 1 Praha 1, jindřišská 957/34, 110 00

2515000054 180401201110 301017 Skříňka 2dvelbvá dřevěná @ 1,000 21(EEiE9 1 Praha 1, Jindňš5ká 957/34. 110 DO
2515000064 180401201110 301020 Skříňka 2dvei'ová dřevěná @ 1,000 21066E9 1 Ptaha 1, Jind!išská 957134, 110 DO

251500'0064 100401314302 300871 Křeslo celočabuněné © 1,000 21OE6é9 1 Praha 1, Jindřš5ká 967/34, 110 00

2515000064 180401401103 12186¶ Stůl jednací dřevěný @ 1,000 21066E9 1 Praha 1, jindhšská 967134, 110 DO
2515000064 180401436135 111971 Stůl pracovni dřevěný @ 1,000 21066E9 1 Praha 1, jindňš5ká 967/34, 110 DO

2515000064 180401714147 29 Polička nástěnná dřevěná 1,000 21C6689 1 Praha 1, jIndřišská 967134. 110 DO

2515000064 180401714147 28 Polička nástěnná dřevěná 1,000 21065é9 1 Praha 1, Jindfišská 967/34, 110 OD
2515000064 180401799031 5 Polička dřevěná 1,000 21066E9 1 Praha 1, j1ndřš5ká 957/34, 1¶0 OČ)

2515000064 180401799034 99 Kontejner dřevěný 1,000 21066E9 1 Praha ¶. Jínd/išská R57134, 110 00

Stránka 3 z 14



Kancelář náměstka ministra vnitra pro státní službu

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

PKbha e. 2

ns vypůjčlteb Nomenklatura sérlovéNýrobrd éblo Název Typ Mnobtví Kodnom AMI Budova Adresa budovy

2515000054 180401799054 5 Věšák malý dřevěný 1,000 21065C9 1 Praha 1, jindřUká 9ä7134, 110 DO
251500ocs4 1B04023009BO 31802 Zidls kancelářská otočná pojízdná ©© S područkami 1,000 21CG6C9 1 Praha 1, Jindňš5ká %7/34, 110 DO

2515000064 180402316070 350 Židle jednací čalouněná 1,000 21066E9 1 Praha 1, 967/34, 110 DO
2515000064 180402379015 213 Křeslo kancelářské YORK ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 2106689 1 Praha 1, Jindřš5ká 567134, 110 DO

2515000064 180402799041 5 Zrcadlo 4 1xB1, dřev.räm 1,000 2105689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 DO
2515000054 180403331096 3603 Venlilätor Mni @ 1.000 2106609 Praha 1, j[ndhš5ká 967134, 1¶0 DO

2515000064 180405114330 24 Lampa stolnl GINEVRA UNO g9 PANLUX 1,C00 21056á9 1 Praha 1, jiRdlruká 957134, 110 00

2515000064 180802042227 #A05007EJ521 Šňůra pmdlut 5m/5zäs, E0515 EhllOS 1.CXK) 21066ä9 1 Praha 1, jindŕš5ká S67ň4. 110 DO
25150000&1 180401106237 2 Skříň šanonová dřevěná Loco 2106EAJ9 1 Praha 1, JMdřšská 967/34, 110 OD

2515000054 180401296282 4 Skříň nízká policová dř. 1,000 21CE6ě9 1 Praha 1. Jindřůská 967134, ¶10 OCJ

2515000064 1B0401711020 400000000509 Věšák mjanový dl'evěný @ 1,ckjo 2106689 1 Piaha 1, jlndň55kä 567134, 110 DO
2515000c64 180401714188 1 Konlejner zäsuv. centrálni dřev. 1,000 21CE6ě9 1 Praha 1, Jindfihká 967/34, 110 OD

2515000064 100402169004 #3850 Trezor skřiňový 1 dveře NHD 145 1,000 2106689 1 Pŕaha 1, jlndfišská 957/34, 110 OD
2515000064 180402303945 48 Křeslo kancel.čaLsynchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1.000 21066W l Praha ¶. jirdkš5ká 957134, 110 DO
2515000054 180402670016 1 Deska 5 rier. podnoZpiid,půlk, ke StDĹLj DŘEV 1.000 2106689 1 Praha 1, jindřšská S67/34, 1¶0 00
2515000064 180405114330 4 Lampa sldni GINEVRA UNO g9 panlux 1,000 2106659 1 Praha 1, jIndhšská S67/34, ITO 00

2515000064 180401436135 112286 Stůl pracovní dřevěný @ 1,00[) 2106609 1 Praha 1, JMřšská 967134, 110 OD
2515000054 180401446114 57 Stůl pracovni rohový dřevěný 1.000 2106689 1 Ptaka 1, jlndřš5ká 967734, 110 ClO

2515000064 18040¶631014 3 Kryt radiátoru dřev.kov. 1,000 2106589 1 Praha 1, Jindhšská 957134, 110 DO

2515C00064 180401186123 95 Skříň šatní dřevěná 1,000 2106689 1 Praha 1, jindřšská 967134, 110 (JO

2515000c64 1BO401186237 5 Skříň šanonová dřevěná 1,000 2106589 1 Praha 1. jindřšská 957/34, 110 OD
2515000064 180401296282 7 Skříň nízká pollcová dl 1,000 2106689 1 Pmha 1, jindřišská 957/34, 110 00

2515000064 180401296282 1 Skříň nízká pofieová dl 1.000 2105609 1 Praha L 957134, 110 00
2515000064 18040171418[3 2 Kontejner zásuv. cenhálnl diev. 1,000 2106689' 1 Praha 1, Jhdřšská 957/34, 110 QC)

2515000064 100401799034 111 Kontejner dřevěný 1,000 21066Q9 1 Ptaka 1, jlndřiš3ká S67734. ¶10 od
25150000H 180402303945 30 Křeslo kanee!,čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 2106609 1 Praha 1, Jindhšská 967/34, 110 DO
2515000054 1B0402316070 366 Židle jednací čalouněná 1,000 2106689 1 Praha 1, jindřš5ká 957R4, ¶10 DO

2515000054 1B0402400802 52 SNI pracovni přídavný kovový dřevěná prac. DESKA loco 2106659 1 Praha 1, jindMská 957]34, 110 DO
25¶5000064 180402670016 2 Deska s ner. podnoZpňd.půlk. ke slolu DŘEV 1,000 2106669 1 Praha 1, jlndlišská 967134, 110 00

2515000064 180802042215 3 Šňůra prodlužovací 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 1,000 210%ě9 1 Praha 1, Jtndřš5ká 957134, 110 CO

2515000064 180802042220 #A050078537 Šňůra p(od|už. 3m/4zás EMOS 1,000 21066ě9 1 Praha 1, Jlndřšská %7134, 110 00
2515000064 100401631014 14 KM radiátoru dřev.kov. 1.000 21066é9 1 Praha 1, jindEšská 967/34, 110 00

2515000064 180401631014 18 Kryt radiátoru dřev.kov. 1,000 21066E9 1 Praha 1. Jindřšská 957134, 110 DO

Stránka 4 z 14



OK

j

Ó

0

Kancelář náměstka ministra vnitra pro státní službu

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Pfilohn t 2

N5 vypůjC!tele Nomanklatuta särlovcjvýrobnl čIslo Název Typ MnobNI Hodnota Areál Budova Adresa budovy

2515000064 063100452000 #V.C.NEZJISTENO Přehrávač DVD PIONEER, BEZ TYPU 1.000 21(J6GB3 1 Praha JindfiGská 95713¢, 110 00

2515000054 063520413000 #A020024531 Souprava mpmd|jk|orová JBL CONTROL1 PRO 1.000 21066Q9 1 Praha 1, jindřšská %7734. 110 00

2515000064 063520413000 #A020024532 souprava reprodukforová JBL CONTROL1 PRO 1,000 2105683 1 Praha 1. jlndlišská 967/34, 110 DO
2515000054 063550351000 1 Zesilovač PIONEER, BEZ TYPU 1,000 21C515E9 1 Praha 1, Jindřišská 967134. 110 OD

2515000C64 063980137000 3 Držák pľojektoru stropní UNIVERZÁLN[ 1,000 21066é9 1 Praha 1, jlndňšská 957/34, 110 00

2515000064 067900178000 1 Místo připojné EVOLINE, ZÁSUVKA LOCO 21066é9 1 Praha 1, jindňšská 957/34, 1¶0 DO

2515000064 06790017B000 2 Mlsto připo]né evoline, ZÁSUVKA 1.000 21066E9 1 Praha 1, jmdrš6ká s67t34, 110 od

2515000064 180401400392 3 Stůl jednací krátký segment, dtev,, kov 1,000 210f36E9 1 Praha L Jindřšská 967134, 110 OD

2515000064 160401400392 2 Slůl jednací krátký segment, dřev., kov 1,000 21066E9 1 Praha 1, jindMská 567/34. 110 00

25150000h 1804017110¶3 4131 Věšák kovový 1,000 21066E9 1 Praha 1, jindňšská C67134, 110 DO

2515000064 100402316070 329 Zldie jednací čalouněná looo 21066ě9 1 Praha 1, jindřšská %7134, 110 OD

2515000064 180402316070 334 Židle ]ednac1 čalouněná 1,000 21C66é9 1 Praha 1, jindhšdcá 967/34, 110 OD

2515000c64 180402316070 335 Židle jednací čalouněná 1,000 21065ě9 1 Praha 1. JmdhSská 967/34, 110 DO

2515000064 100402316070 336 Zidle jednací čalcmněná LOCO 21065E9 1 Ptaka 1, jindhšská 957134, 110 DO

2515000064 180402316070 337 ŽIdle jednací čabuněná 1,(xjo 210E36E9 1 Praha 1, Jlndřšská 967134, 110 OD
2515000064 180402316070 339 jednací čalouněná 1,000 2106GE9 1 Praha 1, Jindfišská S67ň4. 110 DO

2515000064 180402316070 341 Zidle jednací čalouněná 1,000 21066E9 1 Praha 1, Jlndřšská 967134, 110 DO
2515000064 1B0402316070 307 Židle jednací čalouněná 1,000 2106689 1 Praha 1, Jlndl'šská 967134. 110 00

2515qck}054 180402316070 311 Židle jednací Ca1ouněná 1,00ň 21C66tj9 1 Praha 1, Jindřišská 9o7/34, 110 DO

2515000064 1BO402316070 312 Zidle jednací čalouněná 1,000 210'66E9 1 Ptaka 1, jindřiš5ká 967134, 110 CO

2515000064 180402316070 314 Židle Jednací čalouněná Loco 21CE6ě9 1 Praha 1. jindňšská 957134, 110 OD

2515000064 180402316070 316 Židle jednací čabuněná 1,000 21066ě9 1 Praha 1, jindřšská 967/34, 110 OD

2515000054 180402316070 319 Zidle jednací čalouněná 1,000 2106609 1 Naha 1, jindřišská C57R4, 110 00

2515000064 180402316070 322 Židle jednací čalouněná 1,000 21CťSě9 1 Praka 1.Jindřšská 957134, 110 CX)

2515000054 180402316070 323 Židle jednací čalouněná 1.000 2106599 1 Praha 1, jindliš5ká mn's, 110 DO

2515000CH 180402316070 287 Židle jednací čalouněná 1,000 2106689 1 Praha 1, jindřišská G57134, 110 00

2515000064 180402316070 288 Židle Jednací čalouněná 1,000 21066C9 1 Praha l, jindřšská S57134, 110 DO

2515000064 180402316070 2Éj9 ŽIdle jednací čalouněná 1,000 2106689 1 Praha 1, jindMská 967/34, 110 DO

2515000064 180402316070 290 Zldle jednací čalouněná 1,000 210Em 1 Praha 1, Jindhšská 967ň4, 110 00

25150000¥ 180402670012 12 Podnož cenlnálnl nerezová 1.coj 21C6EW 1 Praha 1, jindřšská 110 DO

25¶5000064 1B0402670012 10 Podnož centrälnl nerezová 1,000 2106689 1 Praha 1. JiMňšská 967/34, 110 00

2515000064 180402670012 9 Podnož centrálni nerezová 1,000 21CESE9 1 Praha 1, jindřšská 967/34, 110 OD

251500'0064 180402670012 7 Podnož centrálnl nerezová 1,000 21®609 1 Praha 1, JlndřUká S57ň4, 110 OD

Stránka 5 z 14



0

i" z$vru
% 0 G"" ="===

Kancelář náměstka ministra vnitra pro státní službu

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

p/itoha č. 2

NS vypůjčltele Nomenklatura sérlovéjvýrobnl čfslo 1\lá»v Typ MnoLsN1 Hodnotia ArUl Budova Adresa budovy

2515000064 180402670012 6 podnož certträlni nerezová 1,000 21C66é9 1 Praha 1, Jlndhšská G57/34, 110 OD

2515000064 180402670012 4 Podnož centrálni nerezová 1,000 21QGGIJ9 1 Praha 1, jlndřšská 957134, 110 ClO

2515000064 100500237098 4 Tabule smahovaná 1.000 21055E9 1 Praha 1, jmdršská s67l34, 110 00

2515000064 100508237098 5 Tabule smaltovaná 1,000 2106589 1 Praha 1, jindřšská 967/34, 110 00

2515000064 200424003019 #BEZV.C. Plátno elektrické ROLFIX 80 1,000 21CS6E9 1 Praha 1,jlndfiš3ká 567/34. 110 DO

2515000064 083230687000 #tqfd643-1 Projektor vid00 data PT-F100 PANASONIC 1,000 21066E9 1 Praha 1,jindŕšská 967ň4, 110 DO
2515000064 180401436145 3 sfůljednackdlouhý segment dřev. kov ¶,000 21066ě9 1 Praha 1, jMňSská 067134, 110 ClO

2515000064 1130401436145 4 stůl jednacl-dlouhý segment dřev. kov 1,000 21066E9 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00
2515000064 1B0401435145 5 SIůl jednací-dlouhý segment dřev. kov 1,000 21066E9 1 Praha 1. jindřš5ká 967/34, 110 00

2515000064 ¶BQ401436145 6 stůl jednaci-dlnuhý segment dřev. kov IND 210E6E9 1 Ptaha 1, jindřdská 967134, 110 00

2515000064 180401296227 1 Komoda - Absac diev. 1.000 210t66E9 1 Praha 1, jmnšská 967/34, 110 00
2515000064 180401631014 10 Kryt radláforu dřev.kov. Loc10 21066E9 1 Praha 1, jlndlíšská 967/34, 110 00

251500'0064 180401631014 11 Kryt radiáloru di'ev,kôv. 1,000 21066E9 1 Praha 1, jlndľiš5ká 867/34, 1'10 00

2515000064 079102900306 #000 Zařízeni na úpravu vady AP USA 1,000 21066E9 1 Praha 1, jind/iSská 957134, 110 00

2515000064 132230250264 1 Set čajový - GALAXIE. 6·1·1 1,000 21C6609 Ptaka 1, jindřišská 957134, 110 00

2515000064 132230250265 1 Servis mocca - DELTA, 6'1 1,000 2105689 1 Praha 1, jindňšská 967134, 110 00
2515000064 132290060932 #5297DU17080240760 Kávovar DELCJNGHI ECAM 350.55 1,000 2106689 1 Praha 1, jindl'išská 967134, 110 00

2515000064 132290071059 29 Konvice elektrická varná domci do9019wk 1,000 2106589 1 Praha 1, jlndřišská 967734, 110 QC}

251500qcg4 132290101521 #TM14SE25720039 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOC 9q5t 28 l 1,(100 21066ě9 1 Praha 1. jimrmká c67/34, 110 do

2515000054 132291071039 8 Konvice elektrická varná ecg rk 1785 1,000 21065é9 1 Praha 1, jindřšská 967134, 110 00

2515000064 180401186380 1 Skříň na vest. lednici 1,000 21066ě9 1 Praha 1, JIndMská 957134, 110 OD

2515000064 1B0401203101 300786 Skříňka zásuvková dřevěná @@ 1,000 21066E9 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00

2515000064 180401206149 1 Skříňka na myčku, di'. 1,000 2106689 1 Praha 1, jlndMská 867/34, 110 00

2515000064 180401206162 1 Skříňka úzká 3dň. vedle lednice dřev. 1,000 2106689 1 Praha 1, jindŕiš6ká 967134, 110 00

2515000064 180401299358 3 Skříňka homf 2 dveře dřevěná 1,000 2106689 l Praha 1, jmdňšská s67/34, 1¶0 (jo

2515000064 180401299363 1 Skříňka 2 dv. spodní dř. 1,0Cl(j 2106689 Praha 1, Jindfšská 967/34. 110 00
2515000064 180401299364 1 Skříňka homi3 dveřová, di', 1,000 21(JGE109 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 ClO

2515000064 100402264066 1 Skříňka pod dřez VC. dřezu, dř.kov 1,000 21¢6609 1 Praha 1, jlndrmká 967734, 110 do

2515000064 180403103423 #3490004f06020069 Chladnička vestavěná CANDY M 113, SBD 150 AG 1.000 2106689 1 Praha 1.j|ndršgká 967ň4, 110 00

2515000064 18040340¶ 143 #26504027529300169 Myčka nádobí vestavná BOSCH SMV 40D5OEU 1,000 210Ei689 1 Praha 1, jlndřšská C67R4, 110 QC}

2515000054 120620060435 #99c1141014a800174 stroj skartovací 220 v FELLOWES 99Cl 1,000 2106GC9 1 Praha 1, jlndM5ká %7/34. 110 DO

2515000054 180401186123 94 Skříň šatni dřevěná 1,000 2106609 1 Pľaha 1, jindlišská 967/34, 110 00
2515000064 180401299276 1 Komoda 2dveřová prosklená dřevěná 1,000 210666,9 1 Praha 1. jmdľišská %7/34. 110 00

Stránka 6 z 1¢



Ô

Kancelář náměstka ministra vnitra pro státní službu

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

pmoha l 2

N5 vypůjCltele Nomenklatura SérbvéNýrobnf čIWo Náitev Typ MnobNI Hodnota Areál Budava Adresa budovy

2515000064 180401299277 2 Komoda zásuvková 1dveibvá dřevěná 1,000 2¶0(3683 1 Praha 1. Jindľišská 957134, 110 00

25150c0064 180401299277 1 Komoda zásuvková 1dvei'ová dřevěná 1,000 21O659 Praha 1, jmdřšská 957/34, 110 00

2515000064 180401400392 1 Stůl Jednací králký segment, dřev., kov 1.000 2106603 1 Praha 1, jind/"tCská 957/34, 110 ClO

251500005-1 180401400462 3 Slůl přídavný, dřev., kov 1,000 21066E9 1 Praha 1, Jlndřšská £167134. 110 00

2515000064 100401465012 10 Stolek dřevěný květinový 1,000 21066C9 1 Praha 1, jIndňš5ká %7/34. 110 DO

2515000054 180401498059 80 Stůl jednací, dřev., kov 1.000 21056ě9 1 Praha 1. Jindŕšská 967/34, 110 DC}

2515000064 180401498059 tj2 stůl jednací, dřev., kov 1,000 21066G9 1 Praha 1, jlndřišská 967134. 110 DO

2515000054 IB0401714168 36 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 21066C9 1 Praha 1, jindň55ká 957/34, 110 DO

2515000064 180401714168 35 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 2¶066ě9 1 Praha 1, jhdřšská 967/34, 110 00

2515000064 180402303945 40 Křeslo kanccl.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 21CE6E9 1 Praha l, jlndhš9ká S57/34, 110 (JO

2515000064 180402316070 353 bdie Jednací čabuněná 1,000 21056E9 1 Praka 1, jindřišská 967/34, 110 OD

25150000M 180402316070 370 bdie jedmci čabuněná 1,000 21RE9 1 Praha 1, jindřšská 567134, 110 00

2515000064 100402316070 371 Zid1e jednací čalouněná 1,(jod 21066ě9 1 Praha 1, %7/34. 110 00

25150000&1 180402316070 372 Židle Jednací čalouněná 1,000 2105EE9 1 Pmha 1, jhdřšská 957/34, 110 DO

2515000054 180402316070 328 Zidle jednacl čalouněná ¶.000 21066B9 1 Praha 1, jlndMská 957/34, 110 OD

25150000&1 1B0402316070 373 Židle jednací čalouněná 1,000 21066ě9 1 Praha 1, jlndrlšská 967/34, 110 00

2515000064 180402316070 308 Židle jednací čalouněná 1,000 2KEGC9 1 Praha 1, Jindřišská 967134, 110 OD

2515000064 180402316070 326 bdie jednací čalouněná 1,000 1 Praha 1, Jindřšská 957134, 110 00

2515000064 180402316070 297 Židle jednací čabuněná 1,000 2106GB9 1 Praha 1, Jindřš5ká 967/34. 110 OD

2515000054 1B0402400802 66 Stůl pracovni přídavný kovový dřevěná prac. deska 1,000 2105689 1 Praha 1,JlndMská 967134, 110 DO

2515000054 100402670012 11 Podnož cenlrálni nerezová 1.000 2105689 1 Praha 1. Jlndřš5kä %7134, 110 00

2515000064 180402670012 5 Podnož cenfrálnl nerezová 1,000 2106689 1 Praha 1, jindľišská 967/34, 110 [jO
2515000054 100402670012 2 Podnož cenfrálni nerezová Loco 2106609 1 Praha 1, Jindřtšská 957/34, 110 00

2515000064 180402670012 1 Podnož centrálni nerezová 1,000 210E6é9 1 Praha 1, jindľiš5ká 967134, 1¶0 do

2515000064 180402714007 4101966 Věšák stojanový kovový @ 1.000 2106689 1 Pram 1, Jindřt§ská 957/34, 110 (JO

2515000064 180401436145 1 slůljednaci-douhý segment dřev. káv 1,000 21066E9 1 Ptaka 1, jindfiš5ká 967/34. 110 OD
2515000054 180401436145 2 Stůl jednací-dlouhý segment dřev. kov 1.coo 21066El9 1 Praha 1. jidšská £167R4, 110 00

2515000054 180401299275 1 Komoda LCD dřev.kov, LOCO 21066ä9 1 Praha 1, jindřišská 957134, 110 DO

2515000064 180401631014 6 Kryt radlátom dřev.kov. 1,000 21065á9 1 Praha 1. jmdfišská 967/34, 110 OD

25¶5000064 180401631014 7 KM radiálom dřev.kov. 1,000 21CESá9 1 Praha 1, JMňšská 557134, 110 DO

2515000064 180401631014 8 Kryt radiátoru dřev.kov. 1,000 210E6E9 1 Praha 1, jindřš5ká S57134, 110 CO

2515000064 180401631014 9 Kryl radiátoru dřev.kov. 1,000 2106669 1 Praha 1, Jindfišská 967134, 110 OD

2515000054 180401100138 2 Skříň veslavěná policová dřev. 1,000 21C5Eě9 1 Praha 1, Jindňš5ká 967134, 110 DO

Stránka 7 z 14



.

.

Kancelář náměstka ministra vnitra pro státní službu

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Pňloha t 2

NS vypůjčllelo NomQnklmura Uslo Název Typ MnobNI Hodnota Areál Budova Adma buduvy

2515000054 1B0401100138 3 Skříň vestavěná policová dřev. 1,COD 210E689 1 Praha 1, jindřšská 567/34, ¶10 do

2515000064 180401100138 4 Skříň vestavěná polimvá dřev, 1,cxx) 2105609 ľ Praka 1, jlndr|š5ká G67ň4, 110 00

251500qc54 IE304Q110Q1J91 l Skříň prosklená dvéřová dř. LOCO 2105Eě9 1 Praha 1, Jindřišská S67/34, 110 00

2515000064 180401100B92 1 Skříň plná dvéřová dP 1,000 21C66é3 1 Praha 1, jindhšská 867ň4, 110 DO

2515000064 180401100892 2 Skříň plná dvéřová dl' 1,000 21(15689 1 Praha 1. Jindfišská 967134, 110 DO

2515000064 180401186397 1 Skříň vestavěná šatni dřevěná 1,000 2106689 1 Praha 1, jindňš5ká G57734, 110 OD

2515000064 180401262115 2803001009 Náslavec policový 1,000 21(E6E9 1 Praha 1. Jlndňšská 957/34, 110 00

2515000064 180401262115 280300100B Nástavec policový 1,000 21066E9 1 Praha 1, Jin#šská S57/34. 110 00

2515000(f4 100401262115 2803001007 Nástavec policový 1,000 21066E9 1 Praha 1, Jindŕšská 967134, 110 DO

2515000064 180401262115 2003001006 Nástavec poúcový 1,000 21066E9 1 Praha 1, Jindřšská 967134, 110 ClO

2515000054 100401400462 2 Stůl přídavný, dřev., kov 1,000 2105689 ¶ Praha 1, jlndřš5ká S67134. 110 DO

2515000CU 180401401103 121858 Stůl jednací dřevěný @ 1,000 21056E9 1 Praha 1, Jindfikká 967134, 110 00

25¶5000064 180401449040 2 Stůl přídavný půlkruhový d/evěný 1,ckjo 2106689 1 Praha 1, jindMská 967/34, 110 OD

2515000064 180401714168 19 Kontejner dřevěný zásuvkový Loco 21066é9 1 Praha 1. jlndRSská 967/34, 110 DO

2515000064 1804017141613 20 Konlejner dřevěný zásuvkový 1,000 21CE5E9 1 Praha 1, Jindřšská 957134, 110 CO

2515000064 180402305301 118376 Křeslo manažerské oločnô pojlzdné čalou. KOVOVÉ @ 1.c00 210G6é9 1 Praha 1, jindňS5ká 957134, 110 OD

251500CD64 1B0402316070 351 Židle jednacf čalouněná 1,c00 21066E9 1 Praha 1, jindřšská S57ň4, 110 OD

2515000064 180402316070 352 ŽIdle jednací čalouněná 1.cck) 2106Gé9 1 Praha 1, jindlišská 967134, 110 OD

2515000064 180402670012 B Podnož cenlrälni nerezová 1.000 2106689 1 Praha 1, jindřšská 957/34, 110 DO
2515000C64 18040311152B #A020031B72 Chladnička ZANUSSI ZRG 15800 WA Loot) 2106609 1 Praha 1, Jhdň5ská %7134, 110 DO

2515000064 100401631014 4 Kryt mdlátom dřev.kov. 1,000 2106609 1 Praka 1, jindľišská 967/34, 110 DO

2515000w1 1BO401631014 5 Kryl radiáloru dŕev.kov. 1,000 21CE689 1 Praha 1, jindľi55ká 557/34, 110 00
2515000064 063100454000 #2004583 Přehrávač DVD DVP-NS7BH SONY 1,000 21W6E9 1 Praha 1, Jindř§ská 967/34, 110 CO

2515000064 063180495000 1 Kabel TV-HDM1 BAND 2M 1,000 21CE689 1 Praha 1, jindMská 967/34, 110 (JO

2515(joow 063211020000 #9605872 přijímač tv barevný KDL-32S3000 SONY 1.c00 2106609 1 Praha 1, jindřš5ká 967134, 110 DO

2515000054 180401186213 2 Skříň 2 dveřová plná di'. 1,000 2106689 1 Praha 1, JhdřC5ká 967R4, 110 ClO

2515000064 180401186213 3 skříň 2 dvelbvá plná dl Loco 21066ä9 1 Praha 1, jindřišská E67ň4. 110 Oči

25¶5000064 1804011B6208 1 Skříň zásuvková polková dřevěná 1,000 21(J6689 1 Praha 1. jindňšská 957/34, 110 OD

2515000064 180401186416 2 Skříň policová se zrcadlem dřevěná 1,000 2106609 1 Praha 1, jindřš5ká S67R4. 110 00
2515000064 180401186416 1 Skříň policová se zrcadlem dřevěná 1.000 21®6E9 1 Praha 1, Jindfi6ská 967134, 110 OD

2515000064 100401418103 400000000292 Stolek konferenční dřevěný @ 1.cot) 2106689 1 Praha 1, jlndřšská S67134, 110 ClO

2515000054 180401600021 1 Deska krycí DŘEVĚNÁ 1.000 2106669 1 Praha 1, jindhš5ká 967/34. 110 OD

2515000c&1 180402799044 1 Zrcadlo 90x80 ve dřev.rámu 1,000 2105609 1 Praka 1, jindfibská 967R4, 110 00

Stránka B z 14



b

Kancelář náměstka ministra vnitra pro státní službu

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Mlcha L 2

NS vypůjčllele Nomenklatura scrlovélvýrobnl člsb Nhev Typ MnobM Hodnďa Areál Budova Adresa budovy

2515000064 100401631014 15 Kryt radlátoru dřev.kov. LOCO 21066E9 1 Praha 1, jindňš6ká 957/34, 110 Clá

25150000h 180401631014 16 KM radiátoru dřev,kov. 1,000 21CIGGE9 1 Praha 1. jindňšská 967/34, 110 OD
2515000064 180401631014 17 KM radláloru dřev.kov. 1,000 21066E9 1 Praha 1, jindřišská 957134. 110 OD

25¶5000064 180401166221 1 Skňii - komoda A8SAC,dvoudvél'. SKLO, DŘEVO 1,000 21056lj3 1 Praha 1, jmdňšská éí67134, 110 OD

2515000054 100401295229 27 Komoda dřevěná 1,000 2106689 1 Praha 1, jlndfišská S57134, 110 OD

2515000064 1B0401186245 39 Skříň 4dveřová dřevěná 1.000 21C6509 1 Praha 1, jindfišská 967134, 110 00
2515000064 1004011B6245 40 Skříň 4dvelbvá dřevěná 1,000 21066é9 Plaha 1, jindňšská %7R4. ¶10 do

251500(1064 1804011E6298 11 Skříň 4-dveřová prosklená dřevěná 1.000 21066é9 1 Praha 1, JMřšská 967134, 110 DO

2515000054 180401377042 1 Klubovky kůže, kov 1,000 21066E9 1 Praha 1. jlndlišská 967/34, 110 DO

2515000064 180401377042 2 Klubovky kůže, kov 1,000 210EGE9 1 Praha 1, jindŕiš5kô 967/34, 110 00

251500ck}h 180402598022 1 pohovka 3 mislná, kožená KOV, pomoZ 1,000 2¶066E9 1 Praha 1, jindřš5ká 967/34, 110 (JO
2515000064 180106111602 #NVC001 Klimatizace mobllnl TECTRO TP 2020 1,000 2106GE9 1 Praha 1, jmdnš5ká 957134, 110 00

2515000064 180401100148 4 Skříň 2dveibvá dřevěná prosklená 1.000 2105689 1 Praha 1, Jfndhšská 957734, 110 DO

2515000064 180401100177 6 skříň nízká 2dvéřová dl 1,000 21056E9 1 Praha 1, jindřšská 967/34, 110 DO

2515000064 180401122055 6455 Skříň policová dřevěná 2 dveře 1.000 21C6509 1 Praha 1, JlndMská 967134, 110 DO

2515000064 1B0401201110 301003 Skříňka 2dveibvá dřevěná @ 1,000 21OG5E9 1 Praha 1. Jlndlišská 967/34, 110 OČ)
2515000064 1BO401201110 301000 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 210E6E9 1 Praha 1, jindňšská 867/34, 110 00

2515000064 180401201503 122017 Skříňka 2dveřovä prosklená dřevěná @ 1,000 21čX36E9 1 Praha 1, JMřšská 967/34, 110 OD

25150(xx)64 180401299337 13 Skříňka dvoudvéř. dl'ev.pdicová 1,000 21066E9 1 Píaha 1, jlndľišská 967/34, 110 (jo
2515000064 180401313119 5 Křesllko čalouněné diev. 1,000 2106GE9 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 DO

2515000064 180401465012 8 Stolek dřevěný květinový 1,000 2105689 1 Praha 1, Jindřšská 967134, 110 00

2515000064 180401498057 17 SIůl kancelářský, dřev., kov 1,000 21C6609 1 Naha 1, jindliš5ká %7ň4, 110 DO

2515000054 100401498057 15 Stůl kancelářský. dřev.. kov 1,000 21C66ě9 1 Praka 1, jMřšská 967134, 110 DO

2515000064 180401799034 155 Kontejner dřevěný 1,000 21065ä9 1 Praha 1, jindřš5ká 967134, 110 DO

2515000064 180401799034 121 Kontejner dřevěný 1,000 21066Q9 1 Praha 1, jindňšská 967134, 110 OD

2515000064 180402325041 1491 Křeslo kancelářské černé ČALOUNÉNE 130KG 1,000 2¶066ě9 1 Praha 1, jindňšská 957134, 110 CO

2515000064 180402379015 214 Křeslo kancelářské YORK ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 21056é9 1 Praha 1, jĹndrlšská 967134. 110 00

2515000064 180402400802 48 Stůl pracovní přídavný kovový dřevěná prac. deska l000 210%09 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO

2515000064 180405114330 2B Lampa slolrd GINEVRA UNO G9 PANLUX 1,000 2106699 1 Praha 1, jindHšská 967/34. 110 DO

2515000064 180405114330 26 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX LOCK) 21Of36C9 1 Praha 1. jindřišská 957134, 110 OD

2515000064 120999200905 52 Tabule magnetická bílá poplsovalelná 90X120CM 1,000 21065E9 1 Praha 1, j1ndHšská 957/34, 110 00

2515000054 180106111682 #NVC002 Klimatizace mobilní TECTRO TP 2020 1,000 21066E9 1 Praha 1, JindliCská 957134, 110 00

2515000054 180401100055 74833 Skříň 2dveřová šatni dřevěná ©@ 1,000 2106669 1 Praha 1, JMřšská S67ň4. 110 OD

Stránka g z 14



Kancelář náměstka ministra vnitra pro státní službu

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

PIiloha č. 2

Ns vypůjčltele NomenklMura sétlovéNýrobnl č[5jq Náznv Typ Mnobtvl Hodnota Areál Budovw Adma budovy

2515000054 180401299224 9 Skříňka 2dveřová s 1 polici dřevěná 1,000 21C65é9 1 Píaha 1, jindřišská 967/34, 110 00

2515000064 1BD401299250 20 Kontejner HK dřev. 1,000 21065é9 1 Praha 1, jindřšská 567/34, 110 (JO

2515000064 1(30401299337 2 Skříňka dvoudvéŕ. dřev.policová 1,000 21CE609 1 Praha 1, Jlndřibká %7/34, 110 DO
2515000064 180401314302 300872 Křeslo cebčalouněné @ 1,000 2106689 1 Ptaha 1, jindňš5ká 557/34, 110 DO

2515000064 180401436135 111946 Stůl pracovni dřevěný @ 1,000 2106589 1 Praha 1. 967/34, 110 DO
2515000064 180401498106 6 Stůl psací DŘEV., KOV 1jj00 2106509 1 Praha 1, jindňšská %7R4, 110 DO
2515(100064 180401714147 12 Politka nástěnná d/evěná 1,000 2106689 1 Praha 1, 057134, 110 OD
2515000064 180401799034 146 Kontejner dřevěný 1,0c]o 2106689 1 Praha 1, jindňšská 907/34, 110 00

2515000064 180402303945 37 Křeslo kancel.čaLsynchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 2106689 1 Praha 1, Jindliš5ká %7R4, 110 DO

2515000064 180402316070 361 Židle jednací čabuněnä 1,000 2106669 1 Praha 1, jindňšská 967/34. 110 00
2515000064 180402316070 343 ŽIdle jednací čalouněná IMO 2106589 1 Praha 1, Jindľiš5ká 967/34, 110 DO

2515000064 180402316070 340 Zicne jednací čalouněná 1,000 2106ě9 1 Praha 1, JindňGská 567/34, 110 00

2515000064 180402316070 295 jednací čalouněná 1,000 2106609 1 Praha 1, Jmdŕšská 967/34, 110 (JO
2515000054 18040279904B 2 Zrcadlo atyp 1.000 210E689 1 Praha 1, jindhš5ká 567/34, 110 do
2515000064 1130403331176 65 VentllMor stojanový sencor sfn 4044 wh 1,000 21®689 T Praha 1, Jindřšská Gä7/34, 110 OD
2515000064 180405114330 3 Lampa stolní GINEVRA UNO g9 PANLUX 1,000 2106689 1 Naha 1, jlndřš5ká S67/34, 110 DO

2515000064 100002042220 #A050078545 Šňůra prodluZ 3m/4zás EMOS 1,000 210GGE9 1 Praha 1, Jlndfi9ská 967134, 110 OD
2515000064 180106111682 #NVC004 Klimatizace mobllni TECTRO TP 2020 1,000 21056E9 1 Praha 1, jIndňš5ká 967/34, 110 00

2515000054 1B040¶100855 74829 Skříň 2dvel'ová šatní dřevěná ©)@ 1,000 2106669 1 Prahn 1, jhdřšská 967/34, 110 DO
25¶5000064 1804Q1201110 301045 Skříňka 2dvei'ovä dřevěná @ 1,000 21056ě9 1 Praha 1, jindřšská %7134, 110 [JO
2515000064 1B0401201110 301066 Skříňka 2dvelbvá dřevěná © 1,000 2106589 1 Pmha 1, JindMská [K7134, 110 OD

2515000064 100401201503 122008 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @ 1,000 2106689 1 Praha 1, jindřGská 957/34, 110 DO
251500006'1 1B0401291319B 138 Skříňka dřevěná 1,000 2106689 1 Praha 1, jmdřišská 957134, 110 00

25¶5000064 180401299337 1 Skňňka dvoudvéř. dl'ev.policová 1,000 2106689 1 Praha 1, Jindňš6ká 957134, 110 DO

2515000064 180401363074 447 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 21W5E!9 1 Praha 1, jindřišská S57'/34, 110 ClO

2515000064 180401436135 111909 Stůl pracovni dřevěný @ 1.000 21065C9 1 Praha 1, jinclhEská 957/34, 110 do
2515000064 180401711020 400000000511 Věšák stojanový dřevěný @ 1,000 21(J65E9 1 Praha 1, jindřšská 957/34, 110 00

2515000064 180401714127 2 Stěna odkladací dřev, 1.0[)0 2106689 ľ Praha 1, jmňšská 967/34, 1¶Cl cio
2515000064 180401799031 17 Polička dřevěná 1,000 2106569 Praha 1, Jindhšská 957/34, 110 00

2515000064 180401799034 76 Kontejner dřevěný 1,cod 2106589 1 Praha 1, Jindřtš5ká 967/34. 110 DO
2515000054 1B0402301101 400000001902 Židk čalouněná kovová @ 1,000 21066fj9 1 Praha 1, Jhdli§ská %7/34, 110 ClO
2515000054 1[30402301101 400000001905 Židle čalouněná kovová @ 1.000 21Q66E!9 1 Praha 1, jlndliš5ká S57/34, ¶10 DO
25¶5000054 180402311096 30 Zidle manager,ča|.kov. 1,000 2106689 1 Praha 1, Jhdřšská G67R4, 110 DO

Stránka 10 z 14



l

b
P

Kancelář náměstka ministra vnitra pro státní službu

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

PFňoha t 2

NS vypůjčllele Nomenklatura sérlovéNýlobM cimo Název Typ MnobM Hodnota Areál Budova Adresa budovy

251500006'1 180403331096 3600 Ventllálor slolni @ 1,000 210GEE19 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00

2515000054 180405114330 27 Lampa sblni GINEVRA UNO GB PANLUX 1,000 2106EBB 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 00

2515000054 079102900301 #20085 B Zařízeni na výrobu vody PURIFIER ap ¶01-aqua JOY 1,000 2106E89 1 Praha 1, jindtišská 967/34, 110 ClO

2515000064 132290060875 #A020031é374 Kávovar momallcký saeco aulíka focus 1,000 2105589 1 Píaha 1, jindřtšská 967134, 110 OD

25150000H 132290071729 l Konvice elekfrlcká varná PHILIPS HD 4659 1,(100 2106EB9 1 Praha 1, jimňšská 957/34, 110 00

2515000064 132290101394 W2BW7MDSB02976J Trouba mikrovlnná SAMSUNG M1711N 1,000 21CE6é9 1 Praha 1, jindMská 907134, 110 00

2515000064 100403111270 #831247 Chladnička kombinovaná SAMSUNG CALEX SCR 15016615 1,000 210GE89 1 Praha 1, jindřš5ká 967134, 110 00

2515000054 120623210901 #M5583300826 SIm] kopimvaci RICOH AFICIO MP 4000CSP 1,000 2106EB9 1 Praha 1, jindľišská 967134, 110 00

2515000084 1B04011001B1 1 Skříň zkosená s dveřmi dřev. 1,000 2106689 1 Praha 1, jlndřš5ká 967/34, 110 00

2515000054 180401100310 7697 Skříň 2dveřová policová dřevěná @© 1,000 2106689 1 Praha 1, jlndMská 957/34, 110 DO

2515000054 100401162070 17 skříň olevfená dřevěná 1,000 2¶066C9 1 Praha 1, Jinc!/išská 967134, 110 00

2515000054 180401162070 6 Skříň otevřená dřevěná 1,000 2106689 1 Praha 1, j|ndršská 957/34, 110 00

2515000054 180401201110 301062 Skříňka 2dvel'ovä dřevěná @ 1,000 2106GE9 1 Praha L jindľi58ká 957134, 110 00

2515000064 180401463056 13 stůl psací dřevěný korpus PS4-1 1,000 21066E9 1 Praha l, jindřšská 967/34, 110 00

2515000064 180401711035 13 Věšák dřevěný 1,000 21066E9 1 Pmha 1, jindHGská 967/34, 110 00

2515000064 180401799034 152 Kontejner dřevěný 1,000 2106689 1 Praha 1, JlndRská 957134, 110 CO

2515000054 180402325041 1585 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 2106689 1 Praha 1, jindňšská S67134, 110 GO

2515000054 180403331096 3592 Venlúálor stolnl @ 1.000 21C66E9 1 Praha 1, Jind!išská 967/34, 110 00

2515000064 180401100175 1 Skříňka 2dv.dř.ASISTENT 14 1,000 21066E9 1 Praha 1, jindňšská 967134, 110 00

25¶50000&1 180401201110 301075 Skříňka 2dveřová dřevěná 1.000 2106689 1 Praha 1, jindřšská 967/34, 110 DO

2515000064 180401299353 B Skříňka 2 dveř. nízká dřev. 1,000 2106Gě9 1 Praha 1, jlndHšská á67134. 110 00

2515000064 180401299379 2 Skříňka 1pol[ce zakončovací dřev. 1.000 21056B9 1 Praha 1, JindřMká 967/34. 110 00

2515000064 180401436135 111957 Slůl pracovni dřevěný @ 1,000 2106689 1 Praha 1, jindřš5ká 567/34, 110 OD

2515000064 1B0401498106 7 Stůl psací DŘEV., KOV 1,000 2106{389 1 Praha 1, %7/34, 110 ClO

2515000064 100401711035 11 Věšák dřevěný 1,000 2106689 1 Praha 1, jhmnšská 967/34, 110 lX)

2515000064 180401799031 25 Polička dřevěná 1,000 2105689 1 Praha 1, jlndřšská £167/34, 110 OD

2515000064 1b0401799034 142 Kontejner dřevěný 1,000 2106603 1 Praha 1, jindfišská 967/34. 110 00

2515000064 100402320055 38 Židle kancelářská čalouněná kovová LOCK) 21%689 1 Praha 1, Jlndŕišská 9ťi7ň4, 110 ClO

2515000064 180402320055 51 Židle kancelářská čalouněná kovová ¶,000 2106609 1 Praha 1, jindňš5ká 967/34. 110 DO

251500c054 18040333¶096 3590 VentilMor slolnl @ LCl00 21066[!9 1 ptám 1, jindřšská 967R4, 110 00

2515000064 180802042220 #a05007b536 Snům prodluž. 3m/4zäs EMOS 1,000 2106689 1 Praha 1, jindľišská 957/34, 110 DO

2515000064 180802079471 12 Kabel prodlužovací 3m 220V 1,000 21W6é9 1 Praha 1. Jindňbká 967/34, 110 OD

2515000054 100504441011 121359 Schránka pošlovni kovová @@1 1,000 2106689 1 Praha 1, jlndňšská 957/34, 110 00

Stránka 11 z 14



d

Kancelář náměstka ministra vnitra pro státní službu

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Plllcha č. 2

NS vypůjčllek Nomenklatura sôtbvéNýtobnf čfslo Název Typ MnoZsNl Hodnota Areál Budůva budovy

2515000(154 Oů3500151000 1 Držák pro reprosoustavu KOVOVÝ 1,COD 21C66[J!J 1 Praha 1, 957/34, 110 00

2515000054 063580151000 2 Držák pm reprosoudavu KOVOVÝ Loot) 2106689 1 Praha 1, jindřšská 957134, 1¶0 (JO

2515000064 1B04011E16371 1 Skříň na TV a vIdeo imo 2106589 1 Praha 1, jindMská G57134, 110 OD

2515000064 100401299390 1 Skříňka pollcová otevřená DŘEVĚNÁ 1,000 1 Praha 1, j|ndrš6ká 957/34, 110 ClO

2515000064 180401313147 1 Křeslo Royal ratan 1,000 21066é9 1 Praha 1, jindřšská S57/34. 110 DO

2515000064 100401313147 2 Křeslo Royal ratan 1,000 21(EGC9 1 Praha 1, jindřšská 967/34, 110 DO

2515000064 180401313147 3 Křeslo Royal ratan 1,000 21066é9 1 Praha 1, jindřišská %7134, 110 OD

2515000064 180401313147 4 Křeslo Royal ratan 1,000 21066E9 1 Pmha 1, Jindřšiská 967134, 110 00

2515000064 100401400814 1 Stolek kulatý plastový 1.®0 2106669 1 Praha 1, Jlndlišská 967/34. 110 DO

2515000064 180401463334 27 stůl konferenční DŘEVĚNÝ 1,000 210G689 1 Praha 1. jlndhšská 967/34, 110 DO

2515000054 1[10401714163 2 Regál dřevěný (skříňka poIic.ofevi'ená) 1,000 21066á9 1 Praha 1, jlndňšská 967/34, 110 DO

2515000064 180402302601 478 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ L000 21C66Q9 1 Praha 1, jindřišská 567134. 110 OD

25¶5000064 1B0402305301 110256 Křeslo mmažerskC oločné pojĹzdně čabu. KOVOVÉ @ 1,000 2106689 1 Praha 1. Jindľišská 957/34, 110 (JO

25150C0064 180402305301 118255 Křeslo manažerské olcčné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 21CE6C9 1 Praha 1, jlndňšská S67ň4, 110 CO

2515000064 180402320055 33 Židle kancelářská čalouněná kovová 1,000 2¶065H 1 Praha 1, jindFšská S67/34, 110 DO

2515000064 180402379016 65 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 1,000 21066é9 1 Praha 1, jlndřš5ká 967A4, 110 DO

25150(10064 180402379016 59 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 1.000 21066E9 1 Praha 1, jMňšská C67134, 110 00

2515000064 100405610503 340 Lampa stolnl elektrická 1,000 2105689 1 Praha 1, JiMřMká 957ň4, 110 DO

2515000054 1805071E31136 1121 Regál kovový 1,000 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967134, 110 DO

2515000054 1805071M136 1120 Regál kovový 1,000 2106E99 1 Ptaha 1, jindľišská 57/34. 110 on

2515000064 180507181136 1119 Regál kovový 1,000 2106609 1 Praha 1, jjndfiš5ká 957L34, 110 00

25150000(34 180507181136 1118 Regál kovový 1,000 2T06689 1 Praha L Jindňšská 967134, 110 00

2515000064 1B0507181136 1117 Regál kovový 1,000 2106GE9 1 Praha 1, jlndrišská 957134, 110 ClO

2515000064 200410059000 #1146081 Projekfor zpětný geha top vision bc 1,000 2106689 1 Praha 1. Jhdřšská 967134, 110 OČ)

2515000064 200410059000 #1145209 Pro]ek1or zpětný geha top vision bc 1,000 2106689 1 Praha 1, jindľišská 967/34, 110 DO

2515000064 063300606000 #3\NT005276 Systém navigační GPS GARMIN NŮVI 2589T LIFETIME 1.000 2106659 1 Praha 1. jmmgká 967134, 110 do

2515000054 120627001500 #620812551 Vazač kroužkové vazby 1.000 21066ě9 1 Praha 1, jindňCská 967/34, 110 CO

25$5000064 ¶20620060436 #a020031869 stroj skartcivacl 220 V DAHLE 40414 1,00[) 2106609 1 Praha 1, Jlňdľišská S67/34, 1¶0 CO

2515000064 120704106097 #2014120630 Laminátor DWL-3AF A3 1.(xjd 21ČF689 1 Praha 1, jlndfišská C67ň4, 110 OD

2515000064 160801000479 2 Lékám|čka-kumk odnimatelný s náplni ZM 20 OSOB 1,000 2106689 1 Praha 1, Jindřšská 967R4, 110 00

2515000064 160001000479 1 Lékám[čka-kuf7ik odnlmalelný s náplni ZM 20 OSOB 1,000 21056E9 1 Praha 1, jimrišska c67/34, 110 do

2515000064 18040110017B 1 Skříň nízká prosklená dřevěná 1,000 21066ÉJ9 1 Pmha 1, Jindfišská 967/34, 110 00

25150000M 180401100178 2 Skříň nízká prosklená dřevěná 1.(100 2106609 ľ Praha 1, jindňšská 957134. 110 DO

Stránka 12Z 14



Kancelář náměstka ministra vnitra pro státní službu

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Fľňoha č. 2

N5 vypŮjčĹtele Nomenklamta sórlovéNýrobnl čhlo Název Typ MnobNI Hodnota Areál Budova Adresa budovy

2515000064 100401101304 5 Skříň d/evěná registračni 1,000 21056Q9 Praha 1, jindňšská 567134, 110 DO

251500005¶ 1B0401186123 [jéj skříň šatni dřevěná 1.000 21C6Gé9 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 DO
2515000064 1BD4011B6123 93 Skříň šaml dřevěná 1,ClCO 21065E9 1 Praha 1, jmdti§ská 967/34, 110 (jo

2515000064 1804011B6237 6 Skříň šanonová dřevěná 1,c00 21QE589 1 Praha 1, jlndřš5ká 967/34, 110 DO
2515000054 1B0401186237 4 Skříň šanonová dřevěná 1,000 21CK36B9 1 Praha 1, Jlr,dlišská 857134. 110 DO

2515000064 180401186237 3 Skříň šanonová dřevěná 1,000 21066E9 1 Praha 1, jindhšská 967134, 110 00
25¶5000064 180401186237 1 Skříň šanonová dlevěná 1,000 21066C9 1 Praha 1, jindľišská 967/34, 110 od

2515000064 180401296282 9 Skříň nízká policová dl Loco 210E6E9 1 Praha 1, Jindňšská 957/34, 110 00
25150W064 180401296282 8 Skříň nízká poNcová dř. 1,000 21065ě9 1 Praha 1, jlndňš5ká 957/34, 1¶0 00

2515000064 180401296202 6 skříň nízká policová dř. 1,000 21066ě9 1 Praha L jindň55ká 957134, 110 00

25150qoqg4 180401296282 5 skříň nízká policová dř. 1,000 21066E9 1 Praha 1, jindMská 557EJ4, 110 OD
2515000064 180401296202 :j skříň nízká poli¢ová dl 1,000 2106689 1 Praha 1, JindMská 957134, 110 OD

2515000064 180401296282 2 Skříň nízká policová cIf. 1,(100 21066ä9 1 Praha 1, jlndľiš5ká 967734. 110 DO

2515000064 180401313120 1 Křes[lko čal.kov. 1,000 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO
2515000064 180401313120 2 Kle5ilkD čal.kov. ¶,000 21065ě9 1 Praha 1, jInUšská 957134, 110 DO

2515000054 100401400409 2 Stůl na tiskárnu a fax dřevěný 1,000 21066é9 1 Praha 1, jindřišská W7/34, 110 OD
2515000054 180401400409 1 stůl na tiskárnu a fax dřevěný 1,000 21066E9 1 Praha 1, jmňšská 110 od

2515000064 180401418103 400000000284 s|o|Ďk konferenční dřevěný @ 1,000 21066E9 1 Ptaha 1, JMřšská 957134, 110 00

2515000064 180401465012 11 Stolek dřevěný kvMinový 1.000 2105689 1 Praha 1, jindňš5ká 957/34, 110 00
2515000064 180401799039 1 Kontejner zásuvkový dl + zámek 1.000 2106689 1 Praha 1, jindřšská S57134, 110 OD

2515000064 160401799039 2 Kontejner zásuvkový dl'. " zámek 1.000 21056tj9 1 Praha 1, jindhšská %7134, 110 OD

2515000064 180402303945 36 Křeslo kancel.čd.synchr,mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 2106689 1 Praha 1, JMřšská 967134, 110 OD
2515000064 100402303945 23 Křeslo kanee!,ča1.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1.000 2106689 1 Praha 1, jlndliš5ká 967/34, 110 00
2515000064 180402305301 118260 Křeslo manažerské MoCné pojlzdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 2106689 1 Praha 1, Jlndřšská 967/34, 110 DO

25150000m 1B0402325013 1906 Křesb kancelářské oločné čalouněné S PODRUČKAMI 1.000 2106609 1 Praha 1, jlndňsská 567134, 110 DO

2515000064 180402670012 13 podnož centrálnl nerezová 1,000 210(3(389 1 Praha 1, jindňšská W7!34, 110 00
2515000064 180402714011 3 Věšák kovový chíomovaný 1,000 210t66E9 1 Praha 1, jindřšská 957/34, 110 ClO

2515000064 180403115008 1 Elox lermoelekfrický chladlcf do auta 15 L, PLAST 1,000 2106689 1 Ptaka 1, jindrš5ká 957734, 1¶0 (ji)

2515000064 180407463010 422 Zfcädlo v rámu závěsné 1.000 2106689 1 Praha 1, jindfišská S67/34, 110 ClO
2515000064 1BOEJ02042220 #A05007E1543 Šňůra prodluž. 3m/4uSs EMOS 1.000 2106659 1 Praha 1, jindřišská %7/34, 110 DO

2515000064 1BOB02042226 #A050078529 šňůra pmdlut 5m/4zás EMOS 1.000 2106609 1 Praha 1, jindňš5ká 967/34, 110 DO

2515000064 180802079471 7 Kabel pnodlužovaci 3m 22DV 1,000 2106689 1 Praha 1, jindřšská 967134, 110 DO
2515000064 180401851012 5 stůl pracovní sestava dřevěná 1,000 210EGE9 1 Praha 1, jindri55ká %7/34, 110 do

Sháňka 13 z 14



A

e

0 e 0

Kancelář náměstka ministra vnitra pro státní službu Pňloha L 2

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018
NS vypŮ]čItele Nomenklatura 5ärlovéNýrobnl čMo Název Typ Mnobtvl Hodnou Areál Budova Adresa budovy

2515000054 180401851012 6 Stůl pracovni sestava dřevěná 1,coj 0 2¶066C9 1 Praha 1, Jindřtšská 967/34, 110 OD

2515000064 1E!0401631014 12 Kryt mdiátoru dřev,kov, 1,000 8 21CE5E9 1 Praha 1, jincfň55ká 957134, 110 od

2515000064 1804 01631014 13 KM mdlátoru dřev.kov. LOCO B 2106689 1 Praha 1, Jindfikiká 957/34, 110 OD

25¶5000064 180401162070 5 Skříň ofevkná dřevěná 1.000 4 2106663 1 Praha 1, JMňšská G67L34. 110 DO

2515000064 180401201 1 10 301013 Skříňka 2dvel'ová dřevěná @ 1,000 21OE60f) 1 Praha 1, jlndHšská 957134, 110 DO

2515000064 100401436135 111954 stůl pracovní dřevěný @ 1,000 21(E689 ¶ Praha 1, jindRGská 967/34. 110 OD
25150000m 180401799034 172 Kontejner dřevěný 1.000 3 2105689 1 Praha 1. jlndřš5ká 967134, 110 DO

2515000064 180401799034 BI Kontejner dřevěný 1,000 21066E9 1 Praha 1, jíndřšská C67R4, 110 00

2515000054 100401799090 1 Nástavba puhová řev, 1.C00 8 21066® 1 Praha 1, jindňš5ká 957134, 110 00

251500QOM 180402316070 33[J Zidle jednací čalouněná ¶.000 0 21066é9 1 Pmha 1. jhdH5ská 967/34, 110 DO

2515000064 180402325041 353 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,(xj(j 0 1 Praha 1, JlMřiš5ká 567134, 110 Of]

2515000064 180405114330 5 Lampa stoh[ GINEVRA UNO G9 PANLUX 1,000 0 1 Praha L jind/išská 957134, 110 00

2515000064 180401100310 7682 Skříň 2dveřová pollcová dřevěná ©© 1,000 5 21066E9 1 Prnha 1, Jindňš5ká 967/34, 110 00

2515000064 180401200001 122046 Skiiiika 1dveřová dřevěná @ Loco 0 21066é9 1 Praha 1, jindfiš5ká 967134, 110 OD
2515000064 180401201503 122004 Skříňka 2dveřová pmskjená dřevěná @ 1,000 21056é9 1 Praha 1, JirdŕGská 967ň4, 110 DO

2515000064 100401212¶22 47 Skříňka 2dvCřová dřevěná 1,c00 7 2106669 1 Praha 1, jlndňšská 967/'34, 110 DO
2515000064 18040S400368 1 Slůl doplňkový, dtev. 1,000 0 21066é9 1 Praha 1. JIndHŠská 957/34, 110 00

251500c054 180401436135 111966 Stůl pracovní dřevěný @ 1.coq 21C6689 1 Praha 1, jindňš5ká 967134. 110 (jo

2515000064 180401436135 111947 Stůl pracovni dřevěný @ 1.000 21065ě9 1 Praha 1, jmŕišská 957/34, 110 00

2515000054 1BO401799031 9 Polička dřevěná 1,000 21CE6E9 1 Praha 1, JiRdňšská S57/34, 110 00

2515000(164 180401799034 166 Kontejner dřevěný 1,000 2 210€6E9 1 Praha 1, jindhšská 967134. 110 OD

2515000064 180401799034 98 Kontejner dřevěný 1,000 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967734, 110 DO

2515000064 180402303555 132 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 1,000 8 2106(369 1 Praha 1, jlndňšská ¢67/34, 110 m

2515000064 100402305301 118258 Kředo manažeraé otočné po]izdné čalou. KOVOVÉ © 1,000 0 210609 1 Ptaka 1. jimfišská 957134, 110 00

2515000064 18040231(3070 377 Zidle jednací čMouněná 1,000 0 2105689 1 Praha 1, jindňš5ká 957/34, 110 DO

2515000064 180402379016 66 Sedačka otočná pojízdná čalouněná KOVOVÁ 1,000 0 21066ě9 1 Praha 1, jindňbká S57134, 110 DO

2515000064 1BO405219803 99 Lampička stolní 1,000 0 21OGť9 1 Praha 1, jlndřšská 567/34. 1¶0 (x)

Celkem é

Stránka 14 Z14



q I
N

Příloha č. 3

ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením služeb pro
Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem vnitra
(dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-16-45/OÚ-2019 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle ČI.
lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


